
 

 

 

Poznámka: V levém dolním rohu v programu PROS můžete zjistit za jakého operátora jste připojeni a kolik operátorů je připojeno

 

 

 

CZ FR IT ES DE NL 

 

Server PC 

A 

Klient PC 

B 

1 . Nainstalujte PROS CS Server (při instalaci vyberte „Server“) 

 2. Jděte do „Registrace USB klíče“ 
 3. Zapojte USB klíč do počítače  
4. Klikněte na „Přidat nové“, vyplňte Jméno a „Uložit“ 

3. Jděte do „Administrátoři“ a vytvořte nového administrátora, 

jméno účtu by mělo být jiné než „Admin“. S tímto jménem a 

přiděleným heslem se bude uživatel se zapojeným USB klíčem 

CS-KEY přihlašovat ze vzdáleného klienta. 

1 . Nainstalujte PROS CS Klient (při instalaci vyberte „Client“) 

2. Zapojte USB klíč do PC 
3 . Jděte do „Servery“ a Vytvořte spojení se serverem 
-  Vložte IP adresu a Port serveru (jméno, heslo a zaškrtnout 

pro automatické přihlašování) 

.  4 Připojte se k serveru pomocí spojení, které jste si vytvořili výše. 

Poznámka: Pokud je server mimo místní síť, zadejte veřejnou IP adresu vzdálené sítě a 

přesměrujte porty 54321 a 54322 na IP adresu serveru ve vzdálené síti. 

  

 

 


